様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

 珠洲市長       殿

申請者 住  所

氏  名            ㊞

電話番号

珠洲焼購入費補助金交付申請書

 珠洲焼購入費補助金の交付を受けたいので、珠洲焼購入費補助金交付要綱第４条の規定

により下記のとおり申請します。

記

１．購入を予定する珠洲焼の種類等

食器等の種類 個数 単価（円） 金額（円）

合 計（円）

                   計

(A)

２．購入予定期日及び購入予定販売店等

購 入 予 定 日       年  月  日

購入予定販売店又は販売者 所 在

名 称

３．補助金申請額              円（上記合計の 1/2、限度額 50,000 円）

様式第３号（第６条関係）

  年  月  日

 珠洲市長       殿

住 所

氏 名             ㊞

珠洲焼購入費実績報告書

    年  月  日付け  第    号により補助金交付決定の通知があった珠洲

焼購入費補助金について、下記のとおり珠洲焼を購入したので、珠洲焼購入費補助金交付

要綱第６条の規定により報告します。

記

１．購入した日及び販売店又は販売者

購  入  日           年  月  日

販売店又は販売者 所 在

名 称

２．購入した食器等及び購入金額の内訳

食器等の種類 個数 単価（円） 金額（円）

合 計（円）

計

３．添付書類 領収書又はレシートの写し（裏面に貼付すること）

様式第５号（第８条関係）

  年  月  日

 珠洲市長        殿

住 所

氏 名                ㊞

珠洲焼購入費補助金請求書

     年  月  日付け   第   号で補助金確定通知のあった珠洲焼購入費

補助金を下記のとおり請求します。

記

１ 請求額             円

２ 振込先

フリガナ

口座名義

金融機関                 銀行             支店

口座番号  普通・当座